
                                                    

                     

Verksamhetsplan för Novy Dom 2021 

Det är svårt att skriva en verksamhetsplan för 2021 eftersom man aldrig vet om och när 

pandemin ger med sig. Men jag skriver planen utifrån förutsättningen att Covid-19 har lugnat 

ner sig betydligt. 

Våra förhoppningar är att vi ska kunna åka någonstans med barnen i sommar. Vi har en kille 

med en buss som är villig att ta oss till havet eller Karpaterna.  

För tillfället kan vi inte ta emot fler barn, men om Mokanu-barnen ska deporteras har vi tre 

platser lediga; en flicka och två pojkar. Bara vid akuta fall kan vi ta emot två flickor eller två 

pojkar. Vi har en stor divan på nya övervåningen, men vi har sagt att där ska inga barn ligga 

egentligen, så det är bara om det är en akut situation. Suck - det är det ju alltid!  

Vi måste lägga om taket på uterummet som håller på att rasa in. Vi planerar också att göra en 

mysig uteplats utanför köksdörren för personalen, där de kan ta en kopp kaffe, lägga upp sina 

ben och vila en stund. Kostnaden för att reparera det gamla och ställa i ordning det nya, kostar 

cirka 15 000 SEK och då är möbler inräknade. 

Vår önskan är också att vi kan inhandla cyklar till de äldre barnen. Dima, Zhorik, Roma, Julia, 

Vitalik, Serjozha och Oleg fortsätter sin fotbollsträning. Alona, Sveta och Evgenia fortsätter sin 

dans. Karina vill ha mer undervisning i engelska detta år och det kommer hon att få.  

Yuris och mina planer att resa till Sverige står ju fast. Så fort tillfälle ges så kommer vi, men Yuri 

kommer inte in i Sverige nu. Dessutom ska man överhuvudtaget inte resa när en pandemi 

härjar i större delen av världen.  

Om möjlighet finns, kommer barnen få åka till Ismail några gånger för att gå på olika aktiviteter. 

Vi planerar också att ta med barnen till Odessa under sommarhalvåret för att visa bland annat 

operahuset och andra sevärdheter. Det kommer naturligtvis att bli mycket tid på stranden. Men 

det är svårt att ha några planer alls. Regeringen ändrar sig från dag till dag.  

Min plan är att försöka skapa en insamling på Facebook. Det finns de som istället för till 

exempel födelsedagspresent, ber om en gåva till Barnens hopp. Jag har inte lyckats att skapa 



den ännu. Istället har jag gjort så att jag lagt ut ett foto på mig i Enjoy och talat om att jag har 

födelsedag den 19 januari. Jag brukar få paket och kort från Sverige, men denna gång har jag 

bett att man istället tänker på Barnens hopp och ger en gåva till dem. Men om någon kan hjälpa 

mig att skapa en insamling vore jag tacksam. 

Yuris och mina planer för 2021 är att stenhårt ha målet att när det här året är slut ska alla 

barnen kunna göra sig förstådda på engelska.  Vi talar mer och mer engelska med dem nu.  

Verksamhetsplanen är skriven av Agneta Bergström  

Reni 13 januari 2021  

 

 


